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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 59 924 032,91 44 824 847,71 10 243 020,65 94 020,18 11 434 196,77 8 557 969,15 14 495 640,96 2 787 969,00 15 099 185,20 615 000,00 14 482 685,20

2026 41 613 374,83 41 438 374,83 10 755 171,68 98 721,19 11 644 294,00 9 081 684,59 9 858 503,37 3 092 909,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2027 42 603 462,23 42 428 462,23 11 292 930,26 103 657,25 11 827 902,00 9 101 489,53 10 102 483,19 3 192 909,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2028 43 551 222,44 43 376 222,44 11 857 576,77 108 840,11 12 000 599,00 9 045 396,69 10 363 809,87 3 280 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2029 46 507 516,28 46 332 516,28 12 450 455,61 114 282,12 12 216 563,00 10 912 345,43 10 638 870,12 3 340 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2030 47 055 942,73 46 880 942,73 13 072 978,39 119 996,23 12 411 977,00 10 371 210,74 10 904 780,37 3 490 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2031 47 935 793,18 47 760 793,18 13 726 627,31 125 996,04 13 035 027,00 9 888 362,46 10 984 780,37 3 580 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2032 48 039 151,66 47 864 151,66 14 412 958,68 132 295,84 13 155 902,00 9 106 160,26 11 056 834,88 3 640 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2033 48 427 345,22 48 252 345,22 15 133 606,61 138 910,63 13 384 800,00 9 151 772,23 10 443 255,75 3 720 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2034 49 169 733,04 48 994 733,04 15 210 570,84 145 856,16 13 721 920,00 9 879 548,89 10 036 837,15 3 790 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2035 49 130 993,18 48 955 993,18 15 684 801,29 153 148,97 14 021 920,00 9 930 809,03 8 336 837,15 3 820 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2036 49 142 910,00 48 967 910,00 15 819 041,35 160 806,42 14 201 920,00 10 030 809,03 8 753 333,20 3 900 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2037 49 245 201,00 49 070 201,00 15 917 562,45 168 846,74 14 221 920,00 9 711 063,78 9 050 808,03 3 940 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2038 49 538 849,24 49 363 849,24 16 314 743,09 177 289,08 14 622 552,03 10 017 834,22 8 231 430,82 3 980 410,26 175 000,00 175 000,00 0,00

2039 49 962 351,92 49 787 351,92 16 580 480,24 186 153,53 14 723 820,10 9 432 681,28 8 864 216,77 4 021 234,98 175 000,00 175 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 57 562 172,68 43 019 665,40 11 877 938,15 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 14 542 507,28 0,000,00 0,00

2026 41 034 064,27 38 538 649,55 12 174 886,60 0,00 0,00 519 130,40 0,00 0,00 2 495 414,72 0,000,00 0,00

2027 41 338 981,67 39 116 805,70 12 479 258,77 0,00 0,00 445 042,23 0,00 0,00 2 222 175,97 0,000,00 0,00

2028 41 981 569,52 39 563 018,85 12 791 240,24 0,00 0,00 391 341,11 0,00 0,00 2 418 550,67 0,000,00 0,00

2029 44 816 074,28 41 892 418,38 13 111 021,24 0,00 0,00 333 589,12 0,00 0,00 2 923 655,90 0,000,00 0,00

2030 45 036 058,58 42 819 343,35 13 438 796,77 0,00 0,00 277 787,41 0,00 0,00 2 216 715,23 0,000,00 0,00

2031 45 975 151,61 43 810 338,23 13 774 766,69 0,00 0,00 224 802,65 0,00 0,00 2 164 813,38 0,000,00 0,00

2032 46 319 151,66 44 269 444,99 14 119 135,86 0,00 0,00 179 586,76 0,00 0,00 2 049 706,67 0,000,00 0,00

2033 46 647 345,22 44 332 521,85 14 472 114,26 0,00 0,00 139 518,35 0,00 0,00 2 314 823,37 0,000,00 0,00

2034 47 149 733,04 44 812 999,42 14 833 917,12 0,00 0,00 99 989,37 0,00 0,00 2 336 733,62 0,000,00 0,00

2035 47 470 993,18 44 748 357,47 14 833 917,12 0,00 0,00 63 390,48 0,00 0,00 2 722 635,71 0,000,00 0,00

2036 47 522 910,00 44 760 828,12 14 833 917,12 0,00 0,00 33 629,98 0,00 0,00 2 762 081,88 0,000,00 0,00

2037 47 575 202,00 44 936 221,90 14 833 917,12 0,00 0,00 11 325,10 0,00 0,00 2 638 980,10 0,000,00 0,00

2038 48 098 849,24 44 916 924,23 14 833 917,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 181 925,01 3 181 925,010,00 0,00

2039 48 522 351,92 45 192 414,09 14 833 917,12 0,00 0,00 31 075,00 0,00 0,00 3 329 937,83 3 229 937,830,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 2 361 860,23 1 229 650,56 444 115,77 0,00 0,00 0,00 0,00 382 626,33 0,00

2026 579 310,56 579 310,56 20 689,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 264 480,56 1 264 480,56 20 689,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 569 652,92 1 569 652,92 15 517,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 691 442,00 1 691 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 019 884,15 2 019 884,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 960 641,57 1 960 641,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 669 999,00 1 669 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 20 689,44 0,00 40 800,00 0,00 2 805 976,00 2 805 976,00 1 720 806,00 1 555 636,00 165 170,00

2026 20 689,44 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2027 20 689,44 0,00 0,00 0,00 1 285 170,00 1 285 170,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2028 15 517,08 0,00 0,00 0,00 1 585 170,00 1 585 170,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 442,00 1 691 442,00 260 000,00 0,00 260 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019 884,15 2 019 884,15 487 596,58 0,00 487 596,58

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 641,57 1 960 641,57 130 698,12 0,00 130 698,12

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 999,00 1 669 999,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 492 306,72 0,00 1 805 182,31 2 208 498,080,00

2026 x x x x 0,00 21 892 306,72 0,00 2 899 725,28 2 920 414,720,00

2027 x x x x 0,00 20 607 136,72 0,00 3 311 656,53 3 332 345,970,00

2028 x x x x 0,00 19 021 966,72 0,00 3 813 203,59 3 828 720,670,00

2029 x x x x 0,00 17 330 524,72 0,00 4 440 097,90 4 440 097,900,00

2030 x x x x 0,00 15 310 640,57 0,00 4 061 599,38 4 061 599,380,00

2031 x x x x 0,00 13 349 999,00 0,00 3 950 454,95 3 950 454,950,00

2032 x x x x 0,00 11 629 999,00 0,00 3 594 706,67 3 594 706,670,00

2033 x x x x 0,00 9 849 999,00 0,00 3 919 823,37 3 919 823,370,00

2034 x x x x 0,00 7 829 999,00 0,00 4 181 733,62 4 181 733,620,00

2035 x x x x 0,00 6 169 999,00 0,00 4 207 635,71 4 207 635,710,00

2036 x x x x 0,00 4 549 999,00 0,00 4 207 081,88 4 207 081,880,00

2037 x x x x 0,00 2 880 000,00 0,00 4 133 979,10 4 133 979,100,00

2038 x x x x 0,00 1 440 000,00 0,00 4 446 925,01 4 446 925,010,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 594 937,83 4 594 937,830,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 7,40% 9,39% 9,71% 9,59% TAK TAKx

2026 2,84% 10,57% 6,56% 6,44% TAK TAKx

2027 4,59% 11,27% 7,18% 7,06% TAK TAKx

2028 5,17% 12,25% 7,38% 7,26% TAK TAKx

2029 4,98% 13,48% 7,67% 7,55% TAK TAKx

2030 4,96% 11,89% 8,57% 8,45% TAK TAKx

2031 5,43% 11,02% 10,08% 9,97% TAK TAKx

2032 4,90% 9,74% 11,41% 11,41% TAK TAKx

2033 4,91% 10,38% 11,46% 11,46% TAK TAKx

2034 5,42% 10,95% 11,43% 11,43% TAK TAKx

2035 4,42% 10,94% 11,39% 11,39% TAK TAKx

2036 4,25% 10,89% 11,20% 11,20% TAK TAKx

2037 4,27% 10,53% 10,83% 10,83% TAK TAKx

2038 3,66% 11,30% 10,64% 10,64% TAK TAKx

2039 3,65% 11,46% 10,68% 10,68% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 1 555 636,00 1 555 636,00 1 555 636,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 0,00 0,00 0,00 1 511 585,12 0,00 0,00 0,000,00 1 511 585,12 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 250 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 285 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 465 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 571 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 599 884,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 540 641,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 406 790,15 1 511 585,12 1 511 585,12

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 3 406 790,15 1 511 585,12 1 511 585,12

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z
późn.zm.), z tego:

0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 406 790,15 1 511 585,12 1 511 585,12

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 406 790,15 1 511 585,12 1 511 585,12

1.3.2.6 Modernizacja i remont świetlic wiejskich w Aptyntach i Asunach  - Urząd Gminy Barciany 2022 2025 3 406 790,15 1 511 585,12 1 511 585,12
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